
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
36006 Karlovy Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Modernizace ICT ZZSKVK“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000419“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Modernizace ICT ZZSKVK" rozhodl
na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: AUTOCONT a.s.
Sídlo: Sokolovská 996/130

360 05 Karlovy Vary
IČO: 04308697
Datum a čas doručení nabídky: 21.8.2018 09:52
Nabídková cena: 1.559.421,- Kč Vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Modernizace ICT ZZSKVK":

Název: AUTOCONT a.s.
Sídlo: Sokolovská 996/130

360 05 Karlovy Vary
IČO: 04308697
Nabídková cena: 1.559.421,- Kč Vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Prokázání základní způsobilosti
Doklady o splnění základní způsobilosti mohou být nahrazeny čestným prohlášením dle přílohy č. 6 výzvy.

Prokázání profesní způsobilosti
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence
vyžaduje.
Zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu
předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují.

Technická kvalifikace



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

a) Seznam významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele:
Významnou dodávkou či službou (dále též referencí) se pro potřeby této výzvy rozumí reference obdobná
předmětu plnění veřejné zakázky, tj.
• 2 reference na vybudování nebo rozšíření virtualizovaného a vysoce dostupného diskového úložiště,
každá zakázka v hodnotě min. 500.000 Kč bez DPH,
• 2 reference na dodávku a implementace nebo rozšíření virtualizované serverové infrastruktury, každá
zakázka v hodnotě min. 500.000,- Kč bez DPH
• 2 reference na vybudování systému aplikační virtualizace na bázi terminálových služeb pro min. 10
uživatelů
Pokud jedna konkrétní reference splňuje požadavky podle více uvedených kritérií, je možné jejím
prostřednictvím prokazovat splnění kritérií technické kvalifikace podle všech kritérií, které reference
splňuje.

b) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k předmětu veřejné zakázky, a to jak ve vztahu
k fyzickým osobám, které mohou předmět veřejné zakázky poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím
pracovníkům.
Pro plnění veřejné zakázky se vyžaduje sestavení týmu minimálně 5 osob – členů realizačního týmu,
přičemž musí být obsazeny následující pozice a splněny následující požadavky na členy týmu i jednotlivé
pozice:

• projektový manažer - na pozici jsou kladeny následující minimální požadavky:
• technický specialista operačních systémů a virtualizace aplikací - na pozici jsou kladeny následující
minimální požadavky:
• technický specialista serverové vizualizace - na pozici jsou kladeny následující minimální požadavky:
• technický specialista diskových úložišť - na pozici jsou kladeny následující minimální požadavky:
• technický specialista sítí - na pozici jsou kladeny následující minimální požadavky:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace
ze dne 8.8.2018, vyhotovil: Ing. Zdeněk Chobot, ředitel regionálního centra

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
ke dni 17.7.2018, vydalo: Ministerstvo pro místní rozvoj, ev. č.: W18070000912

Čestné prohlášení ke splnění technické kvalifikace
Seznam významných dodávek
ze dne 8.8.2018, vyhotovil: Ing. Zdeněk Chobot, ředitel regionálního centra

Čestné prohlášení ke splnění technické kvalifikace
ze dne 8.8.2018, vyhotovil: Ing. Zdeněk Chobot, ředitel regionálního centra

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlových Varech dne 11.09.2018

Ing. Petra Hnátková, administrátor veřejných zakázek, v.r.


